
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/2  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

 

V souvislosti s doručením žádosti o dodate

Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 

předpisů předkládáme tyto dodatečné informace, v

K části 4. - ZŠ Chrustova 

1.  

Dotaz: 

V rozpočtu v oddíle 767 „Konstrukce 

nad vstupem do objektu, zasklení polykarbonátem“

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci této položky

specifikace materiálů. 

Odpověď: 

Stříšky nad vstupy budou provedeny dle p

2.  

Dotaz: 

Z projektové dokumentace a rozpo

zateplení stropu nad tělocvičnou. Zadávací ani projektovou dokumentací však není 

k tomuto místu dostat, aby bylo možné

není přístup. 

Žádáme zadavatele o dořešení této záležitosti, tedy projek

všichni uchazeči měli jednotné pokyny a podklady.

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/433127/13/LPO/Smo
Sp. zn.: S-SMO/099142/13/LPO/
  
Vyřizuje: Ing. Smolík Tomáš
Telefon: +420 599 442 399 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: tsmolik@ostrava.cz
  
Datum: 3. prosince 2013 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 

 

zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „EKOTERMO II A

o dodatečné informace k veřejné zakázce označené „

§ 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve zn

čné informace, včetně přesného znění doručených žádostí:

oddíle 767 „Konstrukce zámečnické“ je položka č. 170 „Dodávka a montáž markýzy 

nad vstupem do objektu, zasklení polykarbonátem“ – kus - 5. 

Žádáme zadavatele o bližší specifikaci této položky, konkrétně o nákres markýz v

vstupy budou provedeny dle přiložené pdf přílohy. 

dokumentace a rozpočtu vyčteme, že se má provést v rámci p

čnou. Zadávací ani projektovou dokumentací však není 

tu dostat, aby bylo možné požadované práce provést, když k předm

ešení této záležitosti, tedy projekčně, ale zejména rozpo

li jednotné pokyny a podklady. 

  
  

  
  
  
  

/LPO/Smo 
/LPO/4 

Ing. Smolík Tomáš 
 
 

@ostrava.cz 

 

EKOTERMO II A“ 

čené „EKOTERMO II A“, 

ejných zakázkách, ve znění pozdějších 

ených žádostí:  

170 „Dodávka a montáž markýzy 

markýz včetně rozměrů a 

rámci předmětné zakázky i 

nou. Zadávací ani projektovou dokumentací však není řešeno, jak se 

ředmětným konstrukcím 

, ale zejména rozpočtově tak, aby 

 
 
 
 
 
 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
2/2  www.ostrava.cz Číslo ú

Odpověď: 

Do mezistropu nad tělocvičnou je p

výškou. 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

vedoucí oddělení veřejných zakázek

odboru legislativního a právního 

 
 
Přílohy: 

1. Stříška nad vstupy 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

nou je přístup přes hlavní objekt kde jsou v jednom kabinetu dve

ejných zakázek  

es hlavní objekt kde jsou v jednom kabinetu dveře s 2/3 


		2013-12-03T15:01:01+0100




